

Årsredovisning för
Norm properties Sweden AB

559254-9884

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonathan Andersson
Styrelseledamot

2024-12-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norm properties Sweden AB, 559254-9884, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Simrishamn registrerades år 2020 och bedriver sedan dess byggverksamhet på Österlen med omnejd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat kraftigt jämfört med bolagets föregående räkenskapsår till följd av att företaget detta år inte haft större entreprenadavtal som tidigare räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 777 411	9 546 964	4 085 638	2 674 346
Resultat efter finansiella poster	-2 500 106	-105 532	136 831	22 810
Soliditet %	2,1	0,9	2,7	4

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat, se under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	38 856	1 053
Balanseras i ny räkning		1 053	-1 053
Årets resultat			4 199
Belopp vid årets utgång	25 000	39 909	4 199

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	39 909
Årets resultat	4 199
Summa	44 108
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	44 108
Summa	44 108

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 777 411	9 546 964
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		28 421	-673 543
Övriga rörelseintäkter		26 544	17 582
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 832 376	8 891 003
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 557 645	-6 596 518
Övriga externa kostnader		-693 688	-417 568
Personalkostnader	2	-2 713 353	-1 551 164
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-220 500	-173 202
Övriga rörelsekostnader		-46 750	-125 437
Summa rörelsekostnader		-5 231 936	-8 863 889
Rörelseresultat		-2 399 560	27 114
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		538	144
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101 084	-132 790
Summa finansiella poster		-100 546	-132 646
Resultat efter finansiella poster		-2 500 106	-105 532
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 510 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	108 000
Summa bokslutsdispositioner		2 510 000	108 000
Resultat före skatt		9 894	2 468
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 695	-1 415
Årets resultat		4 199	1 053

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	60 750	87 750
Inventarier, verktyg och installationer	4	576 264	728 622
Summa materiella anläggningstillgångar		637 014	816 372
Summa anläggningstillgångar		637 014	816 372
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		52 671	24 250
Summa varulager m.m.		52 671	24 250
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		277 560	0
Fordringar hos koncernföretag		800	0
Övriga fordringar		67 609	149 043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 159 581	6 162 508
Summa kortfristiga fordringar		2 505 550	6 311 551
Kassa och bank			
Kassa och bank		130 799	16 233
Summa kassa och bank		130 799	16 233
Summa omsättningstillgångar		2 689 020	6 352 034
SUMMA TILLGÅNGAR		3 326 034	7 168 406

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 909	38 856
Årets resultat		4 199	1 053
Summa fritt eget kapital		44 108	39 909
Summa eget kapital		69 108	64 909
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		2 683 822	0
Summa långfristiga skulder		2 683 822	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		189 120	66 820
Skatteskulder		0	21 140
Övriga skulder		43 996	5 481 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		339 988	1 533 810
Summa kortfristiga skulder		573 104	7 103 497
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 326 034	7 168 406

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Utgående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Ingående avskrivningar	-47 250	-20 250
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 000	-27 000
Utgående avskrivningar	-74 250	-47 250
Redovisat värde	60 750	87 750

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	957 811	597 604
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	87 892	488 736
Försäljningar/utrangeringar	-85 000	-128 529
Utgående anskaffningsvärden	960 703	957 811
Ingående avskrivningar	-229 189	-86 079
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	38 250	3 092
Årets avskrivningar	-193 500	-146 202
Utgående avskrivningar	-384 439	-229 189
Redovisat värde	576 264	728 622

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emmie Nilsson, SYDREV Redovisning AB

Underskrifter

Simrishamn

Jonathan Andersson

2024-12-18

Jonathan Andersson

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-18

Magnus Persson

Magnus Persson

Auktoriserad revisor
